Urzadzenia do uziemiania i zwierania (czesciowo izolowane) do szaf
rozdzielczych nn

~nEHN,—

Akcesoria

EKV3 35TI DG VSHDQZB (VSHDQZB)

D =500 mm

v ,:Zbadano

Wykonanie

Przekroj przewodu (po stronie
fazy)

Przekroj przewodu (po stronie
uziemienia)

Przekroj przewodu
miedzianego

Diugo$¢ przewodu fazowego
A

Diugos¢ przewodu fazowego
B

Dtugos¢ przewodu fazowego
C
sy Dtugo$é przewodu uziemia-
B =400 mm jacego
Petna izolacja

A =200 mm 7%

C =600 mm =g
Maksymalny prad zwarciowy
k0,5s

Maksymalny prad zwarciowy
Ik1s

Elementy przytaczeniowe do
przewodu liniowego

Materiat Srub
przytaczeniowych

Zakres temperatury pracy
Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

DEHN POLSKA sp. z 0.0. * ul. Wotoska 16 « 02-675 Warszawa - tel. +48 22299-60-40 do 41 « www.dehn.pl

tréjbiegunowa
35mm”
35mm?
35/35mm’
200mm
400mm
600mm

500mm
nie

10,0kA
6,9kA
Sruby przytaczeniowe M10

stop miedzi galwanizowany cyng
-25°C ... +55°C
1.71 kg

85359000
4013364163836
1 szt.

: Nowosc¢ [ : Produkt wycofany 8] facznik krzyzowy = facznik réwnolegty = tacznik wzdtuzny

. tacznik T-ksztaitny B: zacisk do tacznika rownolegtego M. Zacisk do facznika T-ksztattnego

ﬂ: obejma na rure do facznika réwnolegtego !LH: obejma na rure do tgcznika T-ksztaitnego H: element mostkujacy
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